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Tegevusaruanne

Reveron Baltic OÜ peamiseks tegevusalaks on 2021.a olnud eriarstiabi osutamine, muu spordiga seotud tegevus ning investeerimistegevus.

Välja on kujunenud kindel kliendibaas. 2021.a müügitulu oli 405 930 eurot ning kasum 282 452 eurot. 2022.a on plaanis jätkata kasumi

reinvesteerimist 95% ulatuses aktsiatesse.

Eriarstiabi osutamise teenuses ning muu spordiga seotud tegevuses investeeringuid 2021.a ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 15 775 11 394  

Finantsinvesteeringud 762 203 439 855  

Nõuded ja ettemaksed 19 096 11 054 2

Varud 4 185 4 316  

Kokku käibevarad 801 259 466 619  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 257 346 263 169 3

Kokku põhivarad 257 346 263 169  

Kokku varad 1 058 605 729 788  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 113 279 202 613 4

Võlad ja ettemaksed 14 673 13 047  

Kokku lühiajalised kohustised 127 952 215 660  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 143 335 0 4

Kokku pikaajalised kohustised 143 335 0  

Kokku kohustised 271 287 215 660  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 111 000 111 000 5

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 393 866 260 705  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282 452 142 423  

Kokku omakapital 787 318 514 128  

Kokku kohustised ja omakapital 1 058 605 729 788  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 405 930 419 237 6

Muud äritulud 8 395 6 412  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -134 374 -131 968  

Mitmesugused tegevuskulud -102 409 -110 983 7

Tööjõukulud -4 709 0 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -34 927 -40 620  

Muud ärikulud -369 -1 340  

Ärikasum (kahjum) 137 537 140 738  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 164 665 17 992  

Intressikulud -16 403 -13 168  

Muud finantstulud ja -kulud -1 485 -63  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 284 314 145 499  

Tulumaks -1 862 -3 076  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282 452 142 423  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Reveron Baltic OÜ  2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Käesolevale raamatupidamise aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamis-direktiivist 2013/34/EL tulenevad nõuded, mille

alusel ettevõtte suurusest sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk. Ettevõte kuulub

väikeettevõtja kategooriasse ning koostab lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest põhiaruandest (bilanss ja

kasumiaruanne) ning lisadest.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu ja antud

laenu ja makstud ettemaksed) ja vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel. Finantsvarad võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade müüke

kajastatakse tehingupäeval.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused.

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise

päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad

nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalisi

välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (välja arvatud sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul, kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul, kui nendega ei

toimu aktiivset kauplemist ning puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks – selliseid

aktsiaid kajastatakse soetusmaksumuses ( miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla

bilansilise väärtuse ).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, võib kajastada korrigeeritud soetusmaksumuses

või õiglases väärtuses juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta

kavatseb teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, tuleb seda kajastada õiglase

väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud
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Varud võetakse arvele algselt nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat

tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja

dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 150 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 150 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuselangusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus-

ja remondikulusidkajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakseneed komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu

jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 150

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused, arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80. 1.jaanuarist 2019 rakendatakse regulaarselt makstavate

dividendide maksumääraks 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Kuna füüsilistele isikutele makstavatelt dividendidelt tuleb täiendavalt kinni

pidada 7% tulumaksu, ei vähenda muudatus füüsilistest isikutest osanike maksukoormust. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Reveron Baltic OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. sidusettevõtjaid;

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 356 8 356

Nõuded seotud osapoolte

vastu
8 966 8 966

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 379 1 379

Ettemaksed 395 395

Tulevaste perioodide

kulud
395 395

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 096 19 096

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 098 8 098

Nõuded seotud osapoolte

vastu
577 577

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 756 1 756

Ettemaksed 623 623

Tulevaste perioodide

kulud
623 623

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 054 11 054
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 219 506 33 570 2 342 51 990 87 902 27 568 334 976

Akumuleeritud kulum -12 952 -14 918 -1 113 -23 519 -39 550 -6 425 -58 927

Jääkmaksumus 206 554 18 652 1 229 28 471 48 352 21 143 276 049

  

Ostud ja parendused 11 749 0 0 463 463 15 528 27 740

Amortisatsioonikulu -11 479 -5 800 -386 -17 327 -23 513 -5 628 -40 620

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 231 256 23 368 1 899 52 250 77 517 43 094 351 867

Akumuleeritud kulum -24 432 -10 516 -1 056 -40 643 -52 215 -12 051 -88 698

Jääkmaksumus 206 824 12 852 843 11 607 25 302 31 043 263 169

  

Ostud ja parendused 30 413 30 413 8 427 38 840

Amortisatsioonikulu -11 563 -2 534 -380 -11 447 -14 361 -5 887 -31 811

Müügid

(jääkmaksumuses)
-12 852 -12 852 -12 852

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 231 256 30 413 1 899 46 211 78 523 43 094 8 427 361 300

Akumuleeritud kulum -35 995 -2 534 -1 436 -46 051 -50 021 -17 938 0 -103 954

Jääkmaksumus 195 261 27 879 463 160 28 502 25 156 8 427 257 346

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Masinad ja seadmed 23 368 0

Transpordivahendid 23 368 0

Kokku 23 368 0
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Võimenduslaen 97 974 97 974   8,5% EUR -

Liising 15 305 15 305   0% EUR

Lühiajalised laenud

kokku
113 279 113 279      

Pikaajalised laenud  

Pangalean 143 335 0 143 335 5,8% EUR 16.02.2024

Pikaajalised laenud

kokku
143 335 143 335    

Laenukohustised kokku 256 614 113 279 143 335    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Võimenduslaen 83 282 83 282   8,5% EUR -

Pangalaen 119 331 119 331   7% EUR 31.12.21

Lühiajalised laenud

kokku
202 613 202 613      

Pangalean

Laenukohustised kokku 202 613 202 613    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Ehitised 195 261 208 628

Kokku 195 261 208 628

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 111 000 111 000

Osade arv (tk) 1 110 1 110
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 405 930 419 237

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 405 930 419 237

Kokku müügitulu 405 930 419 237

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Eriarstiabi osutamine 405 930 419 001

Muud müügitulud 0 236

Kokku müügitulu 405 930 419 237

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -53 192 -48 922

Mitmesugused bürookulud -14 791 -9 374

Koolituskulud -1 810 -8 727

Reklaamikulud -9 254 -16 581

IT-teenused, arvutitarvikud -7 797 -10 090

Sideteenused -2 768 -2 717

Raamatupidamisteenused, -tarkvara -4 336 -2 088

Varakindlustus -949 -2 165

Parkimiskulud -660 -480

Ajakirjad ja kontoritarbed -2 852 -2 858

Pankade teenustasud -2 458 -2 496

Autokulud -1 542 -4 485

Kokku mitmesugused tegevuskulud -102 409 -110 983

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -3 520 0

Sotsiaalmaksud -1 190 0

Kokku tööjõukulud -4 710 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.03.2022

Reveron Baltic OÜ (registrikood: 11527271) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VERNER FOGEL Juhatuse liige 29.03.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 393 866

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282 452

Kokku 676 318

Jaotamine  

Dividendideks 12 215

Kokku 12 215

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 393 866

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282 452

Kokku 676 318

Jaotamine  

Dividendideks 12 215

Kokku 12 215



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Eriarstiabi osutamine 86221 405930 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Verner Fogel 37701064214

Vaida alevik, Rae

vald, Harju

maakond, Eesti

111000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55543276

E-posti aadress edmkliinik@gmail.com

Veebilehe aadress www.endokrinoloog.ee


